
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

ИМЕНИ МАЙОРА П.Ф.БАШТОВЕНКО СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
от 29 декабря 2022                                                                                            № 487 

ст.Петровская 

 

Об  утверждении  

состава комиссии по противодействию коррупции 
  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  

методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер 

по предупреждению и противодействию коррупции, утверждѐнных 

Министерством труда и социальной защиты 8 ноября 2013 года, распоряжения 

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 

года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию 

коррупции в количестве 8 человек: 

председатель комиссии – Русанова Валентина Владимировна – директор, 

члены комиссии: 

 Фидря Валентина Николаевна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

Денисенко Наталья Александровна –  заместитель директора по 

воспитательной работе; 

Новицкая Ирина Викторовна – секретарь-машинистка; 

Леошко Елена Анатольевна –  руководитель школьного методического 

объединения учителей начальных  классов; 

Папуля Ирина Николаевна – руководитель первичной профсоюзной 

организации; 

Колесник Светлана Николаевна – учитель технологии; 

Сербина Анастасия Алексеевна – уборщик служебных помещений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Исполняющий обязанности 

директора                                                                                                  З.А. Храмова 


		2023-07-07T14:12:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ МАЙОРА П.Ф.БАШТОВЕНКО СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




